
sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
              

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2017 
 
 

ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
Aos quatorze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete, eu, pregoeiro, 

analisei a Licitação modalidade Pregão Presencial n° 050/2017, e após verificar todos os 

aspectos contábeis e jurídicos, adjudiquei a contratação em favor da empresa BANCO 

BRADESCO S/A, CNPJ nº. 60.746.948/0001-12, com sede na Cidade de DEUS, s/n, Vila 

Yara, Osasco-SP, vencedora da licitação, com o valor total global de R$ 100.005,00 (cem 

mil e cinco reais), com o objetivo de Contratação de instituição financeira para prestação 

de serviços em: processamento de créditos oriundos da folha de pagamento regada pela 

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça-Ba, referente a remuneração (vencimentos, 

proventos, benefícios, etc.) de servidor (agente público, investido em cargo público, de 

provimento efetivo, comissão e/ou temporário), ativos, inativos do Município de Várzea da 

Roça. 

 
 

Várzea da Roça – BA, 14 de dezembro de 2017. 

 

 

 

Cleidinaldo Nascimento Rios 
Pregoeiro 

 

. 

 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8133AADFB0279BAE5F695C9CD6DCB06B


		2017-12-15T10:25:06-0200




